PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 января 2022 г.

	№
	27-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 № 119 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2022 год (далее – План).
2. Отделу по организационно-кадровой работе управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецову И.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кузнецова И.А.

Качанов А.Н.
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 31 января 2022 г. № 27-р

План

проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2022 год
(далее – План)

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06.12.2019 № 969 «Об установлении сроков информирования об изменении тарифов на регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам»
	В течение 2022 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.12.2019 № 1016 «Об утверждении значений разницы в расписаниях между временем отправления транспортных средств по каждому из ранее установленных муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
	В течение 2022 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.10.2020 № 675 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного и местного бюджетов на реализацию мероприятий по обеспечению удаленных населенных пунктов Дивеевского муниципального района» Нижегородской области товарами первой необходимости (проект «Автолавки в село»)»
	В течение 2022 года
	Управление экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области